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Restaupro.com
Service Client du Lundi au Vendredi
De 8h30 a 18h30 au 09 72 30 60 80

Fiche produit: CNS6004S

Fiche créé le 22/10/2025

Plan neutre sans tiroir 600 & poser 400

HR FAINCA HE

Description

Caractéristiques

Meuble neutre - Sans tiroir - Construction en acier inox
Plan de travail renforcé en acier inoxydable
Informations Techniques :

- Origine (production): Europe

- Largeur en mm: 400

- Profondeur (mm): 600

- Hauteur (mm): 325

- Dimensions extérieures en mm: 400 x 600 x 325

- Poids net (kg): 15

- CODE EAN (GENCOD): 8437006791489

- Vidéo: https://lyoutube.com/playlist?list=PLZPUyi21Sq4v_syDvFe8
r8Q5N8f35sQ4K

Poids (en kg)

Référence
constructeur

Largeur (en cm)
Hauteur (mm)
Profondeur

Dimensions
extérieures (en mm)

15
CNS6004S

400
325
600
400 x 600 x 325

Garantie 1 an sur les piéces incluse
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