



Restaupro.com Service Client du Lundi au Vendredi De 8h30 à 18h30 au 09 72 30 60 80

Plan neutre sans tiroir 600 á poser 400

HR FAINCA



Description	Caractéristiques	
Meuble neutre - Sans tiroir - Construction en acier inox Plan de travail renforcé en acier inoxydable Informations Techniques: - Origine (production): Europe - Largeur en mm: 400 - Profondeur (mm): 600 - Hauteur (mm): 325 - Dimensions extérieures en mm: 400 x 600 x 325 - Poids net (kg): 15 - CODE EAN (GENCOD): 8437006791489 - Vidéo: https://youtube.com/playlist?list=PLZPUyi2ISq4v_syDvFe8 r8Q5N8f35sQ4K	Poids (en kg)	15
	Référence constructeur	CNS6004S
	Largeur (en cm)	400
	Hauteur (mm)	325
	Profondeur	600
	Dimensions extérieures (en mm)	400 x 600 x 325
	Garantie 1 an sur les pièces incluse	